MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 325, DE 2 DE MAIO DE 2013.

Revogada pela Portaria PRPR nº 25, de 20 de janeiro de 2014

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, designado pela Portaria PGR 377/2012, no uso das atribuições conferidas pelo art.

106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº

591,  de  20.11.08),  bem  como  em  atenção  ao  disposto  na  portaria  PRC  nº  200,  de  15.04.09,

RESOLVE:

Designar os servidores FABIO GRACHIKI, matrícula 8845-5, técnico de informática

e JEYSONN ISAAC BALBINOT, matrícula 18087-4, técnico de informática, como Gestor e Gestor

Substituto, respectivamente, do contrato firmado com a empresa H. Print Reprografia e Automação

de  Escritórios  Ltda.,  que  tem  por  objeto  a  prestação  de  serviços  de  locação  de  máquinas

reprográficas.

Fica revogada a  Portaria nº 251, de 02 de abril de 2013, publicada no Diário Do

Ministério Público Federal Eletrônico - Caderno administrativo DMPF-e Nº 20/2013.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  3  maio  de  2013.  Caderno
Administrativo, p. 45.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22785/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20377-2012.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121641/PT_PRPR_2014_25.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/item/104826/PT_PRPR_2013_251.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8245/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-02.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8245/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-02.pdf